
 

                                                                                                                                        2018-15931 

 

 1

 
 
 
        Beetsterzwaag, 21 mei 2019 
 
 
Onderwerp: 
Vaststelling "Eindverslag inspraak voorontwerpbestemmingsplan Wijnjewoude / Klein Groningen". 
 
Burgemeester en wethouders van Opsterland; 
 
overwegende, 
 
dat in het kader van de voorbereidingsprocedure voor bestemmingsplannen de "Algemene 
inspraakverordening Opsterland (2006)” van toepassing is; 
 
dat ingevolge deze inspraakverordening voor het voorontwerpbestemmingsplan de volgende 
procedure is gevolgd: 
 
- publicatie van het voorontwerpbestemmingsplan in het huis-aan-huisblad "SA!" d.d. 
 21 februari 2018; 
- het plan heeft vanaf 22 februari 2018 tot en met 4 april 2018 ter inzage gelegen; 
- Plaatselijk Belang Wijnjewoude is op 9 maart 2018 in een gesprek geïnformeerd over de 

inhoud en de achtergrond van het voorontwerpbestemmingsplan; 
 
dat er geen inspraakreacties op het voorontwerpbestemmingsplan Wijnjewoude / Klein Groningen zijn 
ingediend; 
 
dat de advertentie met betrekking tot de terinzagelegging is opgenomen als bijlage 1 bij het eind-
verslag; 
 
gelet op het gestelde in de Algemene inspraakverordening Opsterland (2006); 
 
 

BESLUITEN: 
 
 
1. op grond van artikel 5 lid 1 van de Algemene inspraakverordening Opsterland (2006) vast te 

stellen het "Eindverslag inspraak voorontwerpbestemmingsplan Wijnjewoude / Klein 
Groningen", omvattende dit besluit en de daarbij behorende bijlage 1; 

 
2. dat dit eindverslag van de inspraak als bijlage zal worden opgenomen in het ontwerpbestem-

mingsplan “Wijnjewoude / Klein Groningen". 
 
 
 
Burgemeester en wethouders voornoemd, 
de waarnemend secretaris,    de burgemeester, 
 
 
 
 
 
Geert Broekman     Ellen van Selm 



 

                                                                                                                                        2018-15931 

 

 2

Bijlage 1: Publicatie (SA! 21 februari 2018) 
 

 


